QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành "Quy chế làm việc của Trường Mầm non Phạm Ngũ Lão"

Năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON PHẠM NGŨ LÃO

Căn cứ quyết định số 113/QĐ-UB ngày 21 tháng 02 năm 1998 của Ủy Ban nhân

dân Quận 1 về việc thành lập Trường Mầm non Phạm Ngũ Lão;

Căn cứ vào Thông tư 52/TT-BGDĐT, ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ Trường mầm non;

Căn cứ Thông tư số 06/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 16 tháng 3 năm 2015 Thông

tư liên tịch qui định về danh mục khung vị trí việc làm và qui định mức số lượng người

làm việc trong các cơ sở giáo dục mầm non công lập;

Căn cứ tình hình thực tế Trường Mầm non Phạm Ngũ Lão năm học học 2023 - 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay ban hành Quy chế làm việc của Trường Mầm non Phạm Ngũ Lão năm

học 2023- 2024.

Điều 2. Quy chế trên có hiệu lực thực hiện kể từ ngày ký Quyết định.

Điều 3. Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, lao động hợp đồng, các tổ chức

đoàn thể trong Trường Mầm non Phạm Ngũ Lão có trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

   Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT(báo cáo);

- HT, các PHT (chỉ đạo);

- Tổ trưởng các tổ, CBGV-NV (thực hiện);

- Trang Website của nhà trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Thùy Xuân

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 1

TRƯỜNG MẦM NON

PHẠM NGŨ LÃO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:  251/QĐ-MNPNL             Quận 1, ngày 11 tháng 9 năm 2023